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Pelafen MD Zatoki i Nos 2+, spray, 30 ml
 

Cena: 14,86 zł

Opis słownikowy

Marka Pelafen

Postać spray

Producent Phytopharm

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Pelargonia afrykańska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pelafen MD Zatoki i Nos 2+, spray, 30 ml

Pelafen MD Zatoki i nos to wyrób medyczny przeznaczony do profilaktyki oraz wspomagania objawów stanów zapalnych zatok i nieżytu
nosa różnego pochodzenia, w celu ułatwienia mechanicznego usuwania drobnoustrojów z jamy nosowej.

Skład Pelafen MD Zatoki i Nos 2+, spray, 30 ml

Opatentowana formuła Mucobionetm (ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej i białko owsa), olejek eukaliptusowy, olejek miętowy,
gliceryna, sorbitol, sorbinian potasu, kwas cytrynowy, guma arabska, woda.

Działanie Pelafen MD Zatoki i Nos 2+, spray, 30 ml

Opatentowana formuła MUCOBIONE™
(ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej i białko owsa)
Zmienia właściwości fizyczne zalegającego śluzu zwierającego m.in. drobnoustroje, dzięki temu śluz ulega rozrzedzeniu i jest sprawniej
usuwany z powierzchni błony śluzowej nosa oraz zatok.
Proces odbywa się na drodze fizycznej, bez ingerencji w metabolizm komórek.

Olejek eukaliptusowy i miętowy
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Olejki dają przyjemny aromat oraz uczucie świeżości.

Wskazania Pelafen MD Zatoki i Nos 2+, spray, 30 ml

Spray Pelafen MD Zatoki i nos wspomaga leczenie:

infekcji przebiegających z zapaleniem zatok (ostrych i przewlekłych stanów zapalnych zatok przynosowych);
infekcji przebiegających z nieżytem nosa (katarem);
alergicznego nieżytu nosa;
nieżytów nosa różnego pochodzenia, np. zanikowego nieżytu nosa, przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok, w okresie
zwiększonej ekspozycji na pyły.

Dawkowanie Pelafen MD Zatoki i Nos 2+, spray, 30 ml

Dzieci 2-6 lat: 1 aplikacja do każdego otworu nosowego do 3 x dziennie.
Dzieci 7-12 lat: 1 aplikacja do każdego otworu nosowego do 4 x dziennie.
Młodzież powyżej 12. lat i dorośli: 1-2 aplikacje do każdego otworu nosowego do 3 x dziennie.
Wyrób medyczny może być stosowany podczas ciąży i karmienia piersią po konsultacji z lekarzem.
Wyrób do stosowania wyłącznie w jamie nosowej.
Zaleca się używanie jednego pojemnika przez jedną osobę.

Informacje dodatkowe Pelafen MD Zatoki i Nos 2+, spray, 30 ml

Dzieci w wieku do lat 10 powinny używać wyrobu pod nadzorem osoby dorosłej.
Wyrób zawiera białka owsa, w tym gluten. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek
ze składników wyrobu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy natychmiast
zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temp. 5°C – 25°C, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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